
Deze plannen en maatvoeringen zijn indicatief.
Alle meubilair, keuken, sanitair, verlaagde plafonds

en vloerafwerkingen zijn illustratief. 
Hiervoor wordt verwezen naar het verkoopslastenboek.

-350-

-5
50
-

-238--238-

-4
20
-

-4
20
-

-1
92
-

-4
70
-

-1.998-

-7
45
-

-7
45
-

-2.631-

-588-

-70- -300--300- -70-

-350-

-5
50
-

-2
80
-

-420-

35
0

SLAAPKAMER 0.1

BADK. 0.1

WC

LEEFRUIMTE

KEUKEN

CARPORTCARPORT

TUINBERGINGTUINBERGING

INKOM

BERGING

TUIN

-660-

-3
36
-

-2
62
-

-286-

-4
00
-

-186--220-

-9
3-

-9
0-

-136-

-595-

-477-

-314-

-3
50
-

-8
20
-

-4
84
-

-1
53
-

METERS

TERRAS

INFILTRATIESLENK INFILTRATIESLENK

N

5m4m3m2m1m

-334- -172-

-4
86
-

-1
94
-

-2
62
-

-286-
-220-

-3
71
-

-1
32
-

-220-

-181-

-220-

-3
40
-

-2
80
-

-4
00
-

-100-

-9
0-

TECHN.R.

SLAAPKAMER 1.1

SLAAPKAMER 1.2

SLAAPKAMER 1.3

WC

BADKAMER

OVERLOOP

106,60 m²
62,16 m²
27,15 m²
4a61ca

WONING 10
Bruto oppervlakte:
     Gelijkvloers:
     Verdieping:
     Terras:
     Perceel:

VerdiepingGelijkvloers
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